



# ANGUIPLAST SA DE CV

PERSONA MORAL DE REGIMEN GENERAL DE LEY  
 LIBRAMIENTO NORTE KM. 2  
 CP: 47180 Jalisco  
 Tel / Fax: 01 (348) 7846573  
 RFC: ANG101215PG0

<b>FACTURA</b>
28184
<b>FECHA</b>
22/10/2021

Lugar de expedición: Arandas, Jalisco.

NOMBRE	ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V.	Regimen Fiscal:	601 - General de Ley Personas Morales
TEL:	7 88 98 00 EXT. 177	Fecha y Hora de Certificación:	2021-10-22T19:10:06
DOMICILIO	AV. RESTAURADORES OTE. #1001 INT. 2 LOS ARCOS	Serie:	A
CIUDAD	LEON DE LOS ALDAMA, GTO	Condición de Pago:	30 días
	C.P. 37490 R.F.C. ECO061122F78	Uso CFDI:	G01

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
4	BULTOS	47121701 PT001002	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70	100.00	Kilogramo	\$31,922	\$3,192.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	510.75
4	BULTOS	47121701 PT001003	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 60X90	100.00	Kilogramo	\$31,922	\$3,192.20
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	510.75
60	BULTOS	47121701 PT001008	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 70X90	1,500.00	Kilogramo	\$31,922	\$47,883.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	7,661.28
160	BULTOS	47121701 PT001011	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 90X120	4,000.00	Kilogramo	\$31,922	\$127,688.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	20,430.08
80	BULTOS	47121701 PT001033	BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 100X130	2,000.00	Kilogramo	\$32,892	\$65,784.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	10,525.44
80	BULTOS	47121701 PT026006	BOLSA DE BAJA B ECODELI 50X70	2,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$73,360.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	11,737.60
20	BULTOS	47121701 PT026008	BOLSA DE BAJA B ECODELI 70X90	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40
40	BULTOS	47121701 PT026009	BOLSA DE BAJA B ECODELI 90X120	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80
40	BULTOS	47121701 PT026011	BOLSA DE BAJA B ECODELI 100X130	1,000.00	Kilogramo	\$36,680	\$36,680.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	5,868.80
20	BULTOS	47121701 PT026007	BOLSA DE BAJA B ECODELI 60X90	500.00	Kilogramo	\$36,680	\$18,340.00
Impuesto:	002 IVA	Tipo Factor:	Tasa	Tasa Cuota:	16.00	Importe:	2,934.40

Total unidades: 12,700.00

<b>Importe con letra</b>
QUINIENTOS MIL CIENTO VEINTIUNO PESOS 70/100 M.N.

Subtotal	\$	431,139.40
Descuento	\$	0.00
16% I.V.A.	\$	68,982.30
Total	\$	500,121.70

Referencia OC: PTV2485

Comentarios en XML:

PIEZAS DE EMBALAJE	CLAVE	No. IDENTIF	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE
--------------------	-------	-------------	-------------	----------	--------	----------------	---------

Este documento es una representación impresa de un CFDI	
Metodo de pago: PPD - Pago en parcialidades o diferido	
Forma de Pago: 03 - Transferencia electronica de fondos	
Serie del Certificado del emisor	00001000000401563045
Folio Fiscal	D768A57A-065F-4425-84B8-B4EB67EDBA17
No. de serie del Certificado del SAT	00001000000505600468
2021-10-22T19:10:06	

FIRMA DE CONFORMIDAD

Sello digital del CFDI
PTMyCD1rZJdEY2UOrHaTremG0LKxNxiQOUCS2zoPoJ7nuTCy0rBjCAHwXc9PKzmdwJ4oEgoof2/GOA40YaL2ae629kx9Blmc0qbPUusPRDILeFCMUTHC25ckpwDUggJ47O25B KUOkVBWUUn/V2LR8vEuO2+3JfenZkZkuC1gE6m+5aLKIRDvbl8tFi1mvz5mAQNffP2ZrPR0hAxOt6568Ti1OmUhoA1f1Kutjh3kQjeSpeX9dGog3k3swkGFHN0ZcRWcDlc3d2sWyC

Sello del SAT
Sn979VYAHEAE6GQuX3aP3jUuUdHaq7B2/IVrf6HAFbZWVHCNhcWU1Of3C6YE9UCMKjqWdZHkvmral7Sb73C QFRKGhc/pblvby7BxBBsmNts4zM+VIZ6WLjS56ZSltv2SM3yB5OObx6ZP9nc03dQQ3wNhmU7lqrRQMTZ9LTgEWt oZ8+ofO8VChYy43pC8dgcC7C2omdGr1Nxmwhi3e9Ov1hdhtDXCNfZYM7ptyuRJvtYSLVyeFyid+zoW+W3GNLvKq9 SekHOSllqqqs6lzSAVAvHtRbjs2pcr+yPcx3gQ/pLpZt4XOzUbLeLdWp0NEOuQl20nbugLls+Q/7Rg==



Cadena original del complemento del certificación digital del SAT
?  3.3 A 28184 2021-10-22T19:09:32 03 00001000000503203209 431139.40 MXN 500121.70  PPD 47180 ANG1012 15PG0 ANGUIPLAST SA DE CV 601 ECO061122F78 ECODELI COMERCIAL S.A. DE C.V. G01 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA 50X70 31.922000 3192.200000 002 Tasa 0.160000 510.752000 47121701 100.000000 KGM BOLSA DE BASURA ECOLOGICA

Versión del comprobante: 3.3

Hoja